REPUBLIKA E KOSOVES y....§
KUVENDI KOMUNES - SHTIME h;@y
Komisioni pér hartimin e rregull. t€ punés sé¢ KK dhe Komiteteve .

Nr.01-610/01-33383/22 daté:30.11.2022

Npi — 01/405 daté: 08.12.2022

Komisioni pér hartimin e rregullores & re t€ punés sé Kuvendit dhe Komiteteve, né mbledhjen e
mbajtur mé 08.12.2022, miratoi kété:

VENDIM

PER ZGJEDHJEN E KRYESUESIT TE KOMISIONIT

I

Komisioni pér hartimin e rregullores té re té punés sé¢ Kuvendit dhe Komiteteve né
mbledhjen e -I- (par€) pér vitin 2022, té mbajtur mé 08.12.2022, unanimisht miratoi
Vendimin pér zgjedhjen e Kryesuesit t¢ Komisionit z.Asllan Beqaj— Petrové.

11
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Palés, Kryetarit, Kryesuesit té Kuvendit, Anétaréve té Komisionit
dhe Zyrés pér Informim.
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A i




